令和 2 年 2 月 吉 日

担当

電話
FAX

数量

25.00

1.00

1.00

1.00

＜備考＞
※１

風JIN25号、ポール、パワコン、制御システム、分電盤、遠隔監視システム、ケーブル、
電力会社申請費用、設備認定申請費用、フェンス

¥16,740,083

電力会社工事費用　※税込 ¥625,083

¥16,115,000小計

消費税 ¥1,465,000

参照 品名 単価 金額

単位　KW
風量発電システム

風JIN　25号 ¥14,650,000

印

住所 下北郡風間浦村大字蛇浦字沢ノ黒34-91

合計金額 ¥16,740,083 （消費税込み）

お見積書

案件番号 F25-55

　サンプル　様
テンフィールズファクトリー株式会社

下記の通り御見積申し上げます。

住所
〒619-0237
京都府相楽郡精華町光台1丁目7-9F

件名 風力発電システム　キット販売 0774-66-6994
支払条件

見積有効期限1カ月
0774-66-6995

お支払期日 印 印

10 Fields Factory co.,ltd.

発電所CF

風JIN　25号 下北郡風間浦村大字蛇浦字沢ノ黒34-91 　　発電所

平均風速 7.1 m/s 売電額 借入金 0
買取価格 20.90 円（税込） 消費税10%時 年利
発電出力 25 kw ¥20.90 年数 15
※年間発電量 64390.29 kwh 毎月の返済額 年の返済額
年間売電額算出 1,345,757 円（税込） ¥0 ¥0
工事費用 16,740,083 円（税込）
表面利回 8.0%
発電量ダウン 0.5% ※
地代 ¥40,000 /年
メンテナンス費 ¥110,000 円（税込）/年

（6ヵ月に1回の保守メンテナンス、風車設備20年保証、自然災害保険）※パワコンは1年保証

消費税10% 単位円
年数 1年目 2年目 3年目 4年目 5年目 6年目 7年目 8年目 9年目 10年目
年月日 2020年 2021年 2022年 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年
売電 1,345,757 1,339,028 1,332,299 1,325,571 1,318,842 1,312,113 1,305,384 1,298,656 1,291,927 1,285,198

メンテナンス費 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000
地代 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000
ローン ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
収支 1,195,757 1,189,028 1,182,299 1,175,571 1,168,842 1,162,113 1,155,384 1,148,656 1,141,927 1,135,198

累計収支 1,195,757 2,384,785 3,567,085 4,742,656 5,911,497 7,073,611 8,228,995 9,377,650 10,519,577 11,654,775

年数 11年目 12年目 13年目 14年目 15年目 16年目 17年目 18年目 19年目 20年目
年月日 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年
売電 1,278,469 1,271,740 1,265,012 1,258,283 1,251,554 1,244,825 1,238,096 1,231,368 1,224,639 1,217,910

メンテナンス費 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000
地代 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000
ローン ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
収支 1,128,469 1,121,740 1,115,012 1,108,283 1,101,554 1,094,825 1,088,096 1,081,368 1,074,639 1,067,910

累計収支 12,783,244 13,904,985 15,019,997 16,128,279 17,229,833 18,324,659 19,412,755 20,494,123 21,568,762 22,636,672
※毎年自然劣化として0.5%ダウンとして計算。
※概算でのシミュレーションとなりますので、実際の発電量を保証するものではありません。